
 

 

 

 
 

 

 

PROTOKÓŁ NR IV/2024 

z nadzwyczajnej IV Sesji IX kadencji 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 11 lipca 2024 r. 
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Protokół 
Nadzwyczajnej IV Sesji IX kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo 

data posiedzenia: 11-07-2024 

miejsce posiedzenia: Sala konferencyjna, Urząd Gminy Stare Czarnowo, 
ul. Św. Floriana 10, 74-106 Stare Czarnowo 

 

Ad. 1) Otwarcie obrad Nadzwyczajnej IV Sesji IX kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził quorum pozwalające na obradowanie i podejmowanie 

prawomocnych uchwał. Na stan Rady Gminy Stare Czarnowo wynoszący 15 Radnych, obecnych 

na posiedzeniu było 14 Radnych. Nieobecny był Radny Waldemar Błażejczak. 

 

Ad. 2) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2024 rok. 

 

Pani Barbara Kaźmierczak z Referatu Finansowo-Księgowego przedstawiła uzasadnienie 

do projektu uchwały. 

 

Dyskusja: 

Radny Kazimierz Bejnarowicz: Oczywiście nie zgadzam się z tym, że zabierane są 

pieniądze przeznaczone na projekt świetlicy w Kołowie. W poprzedniej kadencji w zasadzie wszystkie 

świetlice w gminie zostały wyremontowane, została tylko w Kołowie, która jest teraz zamknięta, 

ponieważ zagraża bezpieczeństwu. Było ustalone z poprzednimi władzami, że w tym roku to robimy. 

Drugie pytanie. Dlaczego gmina musi wykonywać zjazdy do posesji w Żelewie? Słyszałem 

głosy, że poprzednia władza zobowiązała się do wykonania tych zjazdów. Czy to prawda? 

Wójt Gminy: Tak. Poprzednie władze zobowiązały się do wykonania zjazdów w Żelewie. 

Przewodniczący Rady: Panie Wójcie, czy udzieli Pan odpowiedzi na pierwsze pytanie? 

Wójt Gminy: Jedyne co mogę powiedzieć to, że będziemy działać w przyszłym roku aby ten 

projekt wykonać. Z czegoś musieliśmy zabrać na inwestycje, które są w toku. 

Radny Kazimierz Bejnarowicz: 43 tysiące to nie jest duża suma. Jeżeli w tym roku nie 

zrobimy projektu, to nie mamy szans by w przyszłym zrobić cokolwiek z tą świetlicą. Czyli jesteśmy 

wyłączeni ze świetlicy na następne 2-3 lata, a być może do końca kadencji. Chciałbym jeszcze dodać, 

że powstało u nas koło gospodyń wiejskich, które ma tam siedzibę. 

 

Radny Damian Rabenda: Zmniejsza się tu również wydatki na meliorację. Czy były jakieś 

analizy skutków tego zmniejszenia. W poprzedniej kadencji było dużo środków poniesione na 

odbudowę rowów melioracyjnych, a teraz pogodę mamy jaką mamy i może to powodować degradację 

tych rowów. 

Wójt Gminy: Dotacja dla spółki wodnej została już w tym roku przyznana. Zostały 

oszczędności na tym paragrafie, które chcemy przesunąć na cele inwestycyjne. 
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Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 14 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 13 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk 

Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina 

Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 1 - Kazimierz Bejnarowicz; 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr IV/25/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 11 lipca 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Stare Czarnowo na 2024 rok, 

13 głosami Za. 

 

Ad. 3) Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare 

Czarnowo na lata 2024-2032. 

 

Pani Barbara Kaźmierczak z Referatu Finansowo-Księgowego przedstawiła uzasadnienie 

do projektu uchwały. 

 

Dyskusja: Brak. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Na stan Rady Gminy 

Stare Czarnowo, 15 Radnych, w obecności 14 Radnych, oddano głosy: 

ZA - 13 - Anna Adamowicz; Arkadiusz Baranowski; Jolanta Bubnel; Jakub Cymerman; Henryk 

Krawczyk; Damian Rabenda; Bartosz Rogowski; Barbara Rozbiegalska; Ewa Ruszczycka; Karolina 

Serafin; Ewelina Szczykała; Małgorzata Szkudlarek; Magdalena Żygadło; 

PRZECIW - 0 -  

WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 - Kazimierz Bejnarowicz. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę nr IV/26/2024 Rady Gminy 

Stare Czarnowo z dnia 11 lipca 2024 r. w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Stare Czarnowo na lata 2024-2032, 13 głosami Za. 

 

Ad. 4) Wolne wnioski i informacje. 

 

Przewodniczący Rady poinformował o terminie dożynek gminnych, które odbędą się 

31 sierpnia 2024 r. w miejscowości Kartno. 

 

Ad. 5) Zakończenie obrad Nadzwyczajnej IV Sesji IX kadencji Rady Gminy Stare 

Czarnowo. 

 

Przewodniczący Rady wobec wyczerpania porządku obrad Nadzwyczajnej IV Sesji 

IX kadencji Rady Gminy Stare Czarnowo, ogłosił zakończenie obrad. 


